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RécapitulatifTG DIVISION 1 - 125BV

14/04/2019 - 10:53ESSAIS CHRONOS
Clt Kart Pilote Catégorie Meilleur Tour Ecart M.Secteur 1 M.Secteur 2 M.Secteur 3 Tours

1 5 PELLEGATTI ARNAUD 47.929 16.569 14.449 16.879 13

2 48 TOURNADE CHARLES 48.161 0.232 16.653 14.537 16.883 18

3 7 LAMORRE LOUIS 48.273 0.344 16.652 14.539 16.975 18

4 11 TAUTOU JULIEN 48.330 0.401 16.595 14.587 17.006 17

5 9 DA CRUZ GEORGES 48.829 0.900 16.789 14.660 17.227 17

6 3 DA COSTA FRANCOIS 48.984 1.055 16.743 14.676 17.174 10

7 44 COUTINOT QUENTIN 49.203 1.274 16.855 14.803 17.545 18

8 35 GIRY GAUTIER 49.647 1.718 16.962 15.032 17.468 17

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

5 PELLEGATTI ARNAUD - 1:11.800 58.023 53.652 50.031 48.623 49.087 48.831 48.388 48.373 51.745

47.929 48.117 48.095

48 TOURNADE CHARLES - 1:12.093 1:03.404 55.696 51.435 52.237 54.130 49.213 49.618 48.863 52.069

48.382 48.810 48.378 48.630 48.178 48.161 48.172 49.781

7 LAMORRE LOUIS - 58.539 54.210 49.918 54.972 51.406 48.974 49.330 1:04.230 51.098 51.464

48.326 48.457 48.773 48.660 51.313 49.884 48.531 48.273

11 TAUTOU JULIEN - 1:12.382 1:10.607 54.855 49.886 49.304 48.867 48.928 48.634 48.628 53.219

48.330 48.627 48.459 48.484 48.544 1:08.639 48.345

9 DA CRUZ GEORGES - 1:09.572 1:01.382 58.635 54.177 51.177 49.396 49.311 50.191 49.258 52.267

49.013 49.284 49.158 48.854 49.094 48.829 48.950

3 DA COSTA FRANCOIS - 1:08.277 58.396 54.730 58.345 49.017 49.056 49.006 48.984 53.606 54.379

44 COUTINOT QUENTIN - 1:03.341 59.018 51.527 50.259 51.177 50.146 50.021 49.742 49.612 52.692

49.431 50.666 49.203 1:02.972 50.023 49.643 59.552 49.431

35 GIRY GAUTIER - 1:16.061 1:06.484 53.211 50.773 50.715 50.119 50.255 55.285 50.216 54.698

54.663 1:03.549 49.647 49.930 50.198 51.451 52.623
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RécapitulatifTG DIVISION 1 - 125BV

14/04/2019 - 12:26COURSE 1 (C1)
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour M.Secteur 1 M.Secteur 2 M.Secteur 3 Points

1 5 PELLEGATTI ARNAUD 15 47.795 16.387 14.343 16.984 25+1

2 11 TAUTOU JULIEN 15 3.539 3.539 48.081 16.425 14.446 17.067 22

3 7 LAMORRE LOUIS 15 4.209 0.670 48.120 16.547 14.456 17.020 20

4 3 DA COSTA FRANCOIS 15 11.313 7.104 48.282 16.567 14.508 17.113 18

5 9 DA CRUZ GEORGES 15 16.313 5.000 47.914 16.936 14.723 17.300 17

6 35 GIRY GAUTIER 15 19.659 3.346 48.855 16.592 14.667 17.277 16

7 44 COUTINOT QUENTIN 15 21.434 1.775 49.074 16.709 14.773 17.518 15

8 48 TOURNADE CHARLES 1 14 Tours 14 Tours 14

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

5 PELLEGATTI ARNAUD - 49.267 48.608 48.277 48.312 48.567 48.108 48.049 48.059 47.853 48.194

48.026 48.071 47.837 47.898 47.795

11 TAUTOU JULIEN - 49.508 48.961 48.370 48.316 48.377 48.420 48.305 48.438 48.081 48.438

48.197 48.319 48.308 48.184 48.350

7 LAMORRE LOUIS - 49.591 49.069 48.435 48.325 48.609 48.535 48.288 48.200 48.372 48.467

48.328 48.303 48.120 48.253 48.121

3 DA COSTA FRANCOIS - 50.321 48.701 48.402 48.689 48.282 48.591 48.585 49.352 49.032 48.958

48.727 48.961 48.987 49.218 49.569

9 DA CRUZ GEORGES - 52.215 49.055 49.535 49.969 49.816 50.049 47.914 49.452 48.832 49.307

48.727 48.961 47.987 48.218 49.569

35 GIRY GAUTIER - 51.064 49.803 49.808 49.921 49.732 50.249 49.316 49.587 49.308 49.563

49.047 49.147 48.855 49.150 48.896

44 COUTINOT QUENTIN - 52.100 49.918 49.616 49.502 49.488 50.133 49.448 49.279 49.274 49.647

49.591 49.074 49.130 49.207 49.308

48 TOURNADE CHARLES -

Tableau des tours
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RécapitulatifTG DIVISION 1 - 125BV

14/04/2019 - 14:55COURSE 2 (C2)
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour M.Secteur 1 M.Secteur 2 M.Secteur 3 Points

1 5 PELLEGATTI ARNAUD 15 48.010 16.438 14.372 16.999 25+1

2 11 TAUTOU JULIEN 15 1.121 1.121 48.058 16.359 14.558 16.940 22

3 7 LAMORRE LOUIS 15 1.781 0.660 48.215 16.464 14.465 17.068 20

4 48 TOURNADE CHARLES 15 4.834 3.053 48.108 16.485 14.502 16.982 18

5 9 DA CRUZ GEORGES 15 8.572 3.738 48.753 16.686 14.626 17.270 17

6 3 DA COSTA FRANCOIS 15 13.741 5.169 48.593 16.632 14.661 17.129 16

7 35 GIRY GAUTIER 15 13.958 0.217 48.939 16.631 14.755 17.225 15

8 44 COUTINOT QUENTIN 15 19.169 5.211 49.412 16.809 14.783 17.605 14

Pénalités

Heure Pilote Pénalité Motif

00:13 DA COSTA FRANCOIS 5.000 SPOILER

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

5 PELLEGATTI ARNAUD - 49.729 48.623 48.456 49.346 48.765 48.373 48.312 48.839 48.209 48.528

48.295 48.208 48.109 48.010 48.125

11 TAUTOU JULIEN - 49.463 48.642 48.547 48.731 48.700 49.001 48.448 49.456 48.505 48.607

48.246 48.339 48.212 48.058 48.157

7 LAMORRE LOUIS - 49.670 48.740 48.327 48.645 48.247 49.622 48.336 49.046 48.497 48.621

48.368 48.412 48.263 48.314 48.215

48 TOURNADE CHARLES - 50.939 49.796 48.306 48.108 49.290 48.655 48.921 48.944 48.569 48.775

48.156 48.393 48.164 48.337 48.279

9 DA CRUZ GEORGES - 50.590 49.015 48.753 48.782 49.160 48.931 48.960 48.769 49.264 49.063

49.027 48.909 48.782 48.770 49.181

3 DA COSTA FRANCOIS - 50.488 49.042 48.593 48.912 49.198 48.977 49.791 49.042 49.084 49.097

48.771 48.890 48.944 48.944 48.683

35 GIRY GAUTIER - 51.612 49.969 49.244 49.159 49.728 49.683 49.251 49.215 48.939 49.476

49.192 49.171 49.189 49.283 49.042

44 COUTINOT QUENTIN - 51.790 49.832 49.653 49.616 49.860 49.567 49.544 49.457 49.412 49.800

49.464 49.863 49.478 49.819 49.851

Tableau des tours
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44
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Tour 7 11 5
0.1
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0.1
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44
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Tour 8 11 5
0.0
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0.4
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0.3

35
3.5

44
1.8

Tour 9 5 11
0.5
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0.1
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0.2
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44
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Tour 10 5 11
0.8
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0.1
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0.3
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0.6

35
3.5

44
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Tour 11 5 11
0.8
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0.2

48
3.0
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1.2

3
0.3

35
3.9

44
2.8

Tour 12 5 11
0.9

7
0.2

48
3.0

9
1.7

3
0.3

35
4.2

44
3.5
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1.0
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0.3
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2.9
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2.4

3
0.4

35
4.5

44
3.8
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RécapitulatifTG DIVISION 1 - 125BV
Tour 14 5 11
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48
2.9
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0.6

35
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44
4.4

Tour 15 5 11
1.1
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0.6
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44
5.2
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RécapitulatifTG DIVISION 1 - 125BV

14/04/2019 - 15:54COURSE 3 (C3)
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour M.Secteur 1 M.Secteur 2 M.Secteur 3 Points

1 11 TAUTOU JULIEN 15 48.046 16.405 14.545 17.046 25

2 48 TOURNADE CHARLES 15 0.720 0.720 48.144 16.501 14.438 16.979 22

3 7 LAMORRE LOUIS 15 1.883 1.163 48.126 16.537 14.502 17.058 20

4 3 DA COSTA FRANCOIS 15 10.937 9.054 48.467 16.566 14.587 17.225 18

5 9 DA CRUZ GEORGES 15 12.222 1.285 48.565 16.697 14.522 17.263 17

6 35 GIRY GAUTIER 15 13.382 1.160 48.913 16.671 14.769 17.244 16

7 44 COUTINOT QUENTIN 15 20.660 7.278 49.395 16.872 14.865 17.602 15

8 5 PELLEGATTI ARNAUD 11 4 Tours 4 Tours 47.859 16.357 14.362 17.028 14+1

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

11 TAUTOU JULIEN - 49.038 48.287 48.354 48.686 48.403 48.260 48.198 48.046 48.264 48.413

48.160 48.421 48.663 48.560 48.451

48 TOURNADE CHARLES - 49.596 48.579 48.371 48.528 48.181 48.144 48.185 48.305 48.348 48.435

48.407 48.329 48.363 48.487 48.276

7 LAMORRE LOUIS - 48.904 48.750 48.544 49.440 48.342 48.126 48.277 48.285 48.420 48.529

48.160 48.348 48.359 48.675 48.786

3 DA COSTA FRANCOIS - 49.887 49.245 48.467 48.470 49.205 49.039 48.958 49.487 49.294 49.152

49.505 48.944 49.117 49.129 49.385

9 DA CRUZ GEORGES - 50.218 49.625 49.533 48.777 49.360 49.371 48.809 49.506 49.242 49.206

49.114 48.979 48.565 48.765 49.028

35 GIRY GAUTIER - 50.191 49.289 49.419 49.086 49.217 49.277 49.110 49.512 49.895 49.302

49.305 48.973 48.913 49.046 49.002

44 COUTINOT QUENTIN - 50.673 49.848 49.864 49.842 49.769 49.493 49.747 49.898 49.726 49.783

49.660 49.460 49.746 49.853 49.395

5 PELLEGATTI ARNAUD - 48.645 48.215 48.429 48.937 48.278 48.181 48.204 48.070 47.859 48.293

48.116

Tableau des tours

Tour 1
Interv.

5 11
0.1

7
0.2

48
0.1

3
0.1

35
0.3

9
0.1

44
0.3

Tour 2 5 11
0.5

7
0.1

48
0.8

3
0.4

35
0.6

9
0.2

44
0.8

Tour 3 5 11
0.5

7
0.5

48
0.6

3
1.1

35
0.6

9
0.5

44
1.0

Tour 4 5 11
0.5

7
0.7

48
0.5

3
1.2

35
1.6

9
0.6

44
1.3

Tour 5 5 11
0.2

48
1.1

7
0.4

3
0.7

35
2.2

9
0.3

44
2.4

Tour 6 5 11
0.3

48
0.8

7
0.5

3
1.6

35
2.2

9
0.4

44
2.8

Tour 7 5 11
0.4

48
0.7

7
0.5

3
2.5

35
2.5

9
0.5

44
2.9

Tour 8 5 11
0.4

48
0.7

7
0.6

3
3.2

35
2.6

9
0.2

44
3.8

Tour 9 5 11
0.4

48
1.0

7
0.6

3
4.4

35
2.6

9
0.2

44
4.2

Tour 10 5 11
0.8

48
1.1

7
0.6

3
5.3

9
2.9

35
0.3

44
4.4

Tour 11 5 11
0.8

48
1.3

7
0.4

3
6.6

9
2.5

35
0.5

44
4.7

Tour 12 11 48
1.2

7
0.4

3
7.2

9
2.5

35
0.5

44
5.2

Tour 13 11 48
0.9

7
0.4

3
8.0

9
2.0

35
0.9

44
6.0

Tour 14 11 48
0.8

7
0.6

3
8.4

9
1.6

35
1.1

44
6.8

Tour 15 11 48
0.7

7
1.1

3
9.0

9
1.2

35
1.1

44
7.2
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RécapitulatifTG DIVISION 1 - 125BV

CUMUL ()
Clt Kart Pilote ESSAIS CHRONOS C1 C2 C3 Points

1 5 PELLEGATTI ARNAUD 2 26 26 15 69

1 11 TAUTOU JULIEN 0 22 22 25 69

3 7 LAMORRE LOUIS 0 20 20 20 60

4 48 TOURNADE CHARLES 0 14 18 22 54

5 3 DA COSTA FRANCOIS 0 18 16 18 52

6 9 DA CRUZ GEORGES 0 17 17 17 51

7 35 GIRY GAUTIER 0 16 15 16 47

8 44 COUTINOT QUENTIN 0 15 14 15 44
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RécapitulatifTG DIVISION 1 - 125BV

EVOLUTION CHRONOS ()
Clt Kart Pilote ESSAIS CHRONOS C1 C2 C3

1 5 PELLEGATTI ARNAUD 47.929 47.795 48.010 47.859

2 9 DA CRUZ GEORGES 48.829 47.914 48.753 48.565

3 11 TAUTOU JULIEN 48.330 48.081 48.058 48.046

4 48 TOURNADE CHARLES 48.161 48.108 48.144

5 7 LAMORRE LOUIS 48.273 48.120 48.215 48.126

6 3 DA COSTA FRANCOIS 48.984 48.282 48.593 48.467

7 35 GIRY GAUTIER 49.647 48.855 48.939 48.913

8 44 COUTINOT QUENTIN 49.203 49.074 49.412 49.395


